1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA INSC RIÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N. 034/2018-PRO GEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

SANTA MARIA torna público o resultado preliminar dos pedidos de isenção do pagamento

da inscrição do Concurso Público regido pelo Edital n. 034/2018-PROGEP, após a análise

do órgão gestor do CadÚnico e dos documentos comprobatórios da condição de doador de

medula óssea, conforme subitens 3.4 e 3.6 do referido edital.

Os candidatos que tiveram sua solicitação de isenção indeferida  poderão contestar

o indeferimento no período entre 13/07/2018 e 15/07/2018, encaminhando o pedido de

reconsideração, com a devida justificativa e documentação comprobatória, se necessário,

para o endereço eletrônico (e-mail) concursotae@ufsm.br .

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento das isenções será

divulgado o Edital definitivo contendo o resultado final da análise dos pedidos de isenção do

pagamento da inscrição.

Foram desconsideradas as solicitações de isenção realizadas fora do prazo

estabelecido (02/07/2018 a 08/07/2018), conforme subitem 3.9 do Edital n. 034/2018.

Não serão analisados pedidos de recurso quanto ao indeferimento da isenção que

forem encaminhados fora do prazo estabelecido (13/07/2018 a 15/07/2018).

       Santa Maria, 12 de julho de 2018.

        Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz
                  Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

 2

1 - CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO DEFERIDO

ALICE KLUSENER CHRISTOFF

ALINE ANGELICA LOPES

ANA CLARA LAZZARI FRANCO

ANTAO GARI DIAS

BAIRON NUNES GONCALVES

BRUNA SOARES AYRES

CAMILA RECK RAMPELOTTO

CAMILE THAYNÁ MINELLO PAZ

CARLOS ALEXANDRE ORTIZ RAIFONE

FERNANDES

CAROLINA DA SILVA GONCALVES

CAROLINE PEYROT

CASSIANO RICARDO SCHAVINSKI

DANIELI BRANDLER

DANIELLE MENDONCA DE CASTRO

DAYANI MARYLIN DOS SANTOS

RODRIGUES

DEBORA TERESINHA DOS SANTOS

DIOGO FRANCHI

DIONATAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA

EMILIE SCHEUNEMANN LOVATO

FERNANDO PASINI

GABRIELI MILITZ SILVA

GLAUCIA GHESTI PIVETTA

GRAZIELLE GUIDOLIN ROSSI

GUILHERME MACHADO AFFONSO

JANETE SOARES WEISS

JEAN DE FRAGA SAVEGNAGO

JOAO GUSTAVO PEREIRA DA COSTA

PESSANO

JOAO LUIS DE PONTES

JOSIELE DOS SANTOS DA SILVA

JOVANA MARIANO DAMASCENO

JULIANO RAFAEL ANDRADE

LAURA BEHLING

LUANNA CASSIA FARIAS CARDOSO DE

AZEVEDO

LUCIANO DA SILVA ARTMANN

MAICON MORAES SANTIAGO

MARIA CRISTINA DA ROSA COSTA

MATEUS TORRES NAZARI

MIRELA LOPES DOS SANTOS

NATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA

PATRICIA LEITE DE LIRA

PAULO ALBERTO WEISS

ROSEMAR DE QUEIROZ

ROSILENE MACHADO

SOCELE MARIA SIMOES DOS SANTOS

TAIANE SIQUEIRA DE SOUZA

TAICIANE SIQUEIRA RIBEIRO

TAMARA OLIVEIRA SILVA

TATIANA MACHADO DA SILVA

VERA LUCIA DA ROSA DOS SANTOS

VINICIUS JAHN MACHADO

VIVIANE ULBRICH FERREIRA

2 - CANDIDATOS QUE TIVERAM O PEDIDO DE ISENÇÃO INDEFERIDO

ALESSANDRO DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

 3

ALEXSANDER RAVANELLO BERTOLDO NIS não cadastrado no SISTAC

ALINE MULLER TEIXEIRA NIS com renda fora do perfil

ANDRE LUIZ PIERINE NIS não cadastrado no SISTAC

ANELISE BUENO SELBACH BARRETO
Documento apresentado está em desacordo
com o previsto pelo subitem 3.6 do Edital n.
034/2018

ARY CARDOZO PAINES JUNIOR
Documento apresentado está em desacordo
com o previsto pelo subitem 3.6 do Edital n.
034/2018

CAROLLINY WEISS RIOA NIS não cadastrado no SISTAC

DANIELI BRANDLER NIS não cadastrado no SISTAC

DARLEY WEYH DATTEIN NIS não cadastrado no SISTAC

DEBORA MIRANDA NUNES NIS não cadastrado no SISTAC

DEBORA TERESINHA DOS SANTOS NIS excluído

ELISANDRA MARIA ENGLER NIS não cadastrado no SISTAC

FAGNER FERNANDES NIS não cadastrado no SISTAC

GABRIEL BURALDE DE MATTOS NIS não cadastrado no SISTAC

GABRIEL MELO FORGIARINI NIS com renda fora do perfil

JACIMAR MUNIZ RODRIGUES NIS com renda fora do perfil

JEAN LUCAS DE ALMEIDA NIS excluído

JOCIMARA PEREIRA NIS de outra pessoa

JOSE DIEGO ALVES LO NIS não cadastrado no SISTAC

JOVANA MARIANO DAMASCENO NIS não cadastrado no SISTAC

JULIA LANGBECKER MARTINI NIS não cadastrado no SISTAC

MARIA ELISA GEHRKE NIS não cadastrado no SISTAC

MARIANA VARGAS BONATTI LETURIONDO NIS não cadastrado no SISTAC

MARTA LUCIA SANTINI DA SILVEIRA NIS não cadastrado no SISTAC

MATHEUS PIRES PEREIRA NIS não cadastrado no SISTAC

ROSEMAR DE QUEIROZ NIS de outra pessoa

SAMUEL CARVALHO DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

SAMUEL CARVALHO DOS SANTOS
Documento apresentado está em desacordo
com o previsto pelo subitem 3.6 do Edital n.
034/2018

SANDRIELLE SANTOS DOS SANTOS NIS não cadastrado no SISTAC

TIAGO LIBERALESSO NIS não cadastrado no SISTAC